NJOFTIM

Te gjithe studentet e ciklit te pare te studimeve (Bachelor) te cilet kane kryer pagesen e plote
te tarifes se shkollimit per vitin akademik 2018 — 2019 (lista emerore e poshteshenuar), deri
me date 25.02.2019 duhet te hapin nje llogari bankare prane bankave te nivelit te dyte
(CREDINS) dhe te dorezojne prane Deges se Finances vertetimin me numrin e llogarise.

Bazuar ne Vendimin e Keshillit te Ministrave ne fuqi, Drejtoria e Finances do te beje kthimin e
plote apo te pjesshem te tarifes se paguar nga studentet e poshteshenuar.

FAKULTETI | EDUKIMIT DHE | FILLOGIJISE

Nr Programi i studimit Viti Emeri Mbiemeri
1| Gjuhe Angleze I PAMELA GJINI
2 | Gjuhe Angleze I MARINELA TANDILI
3 | Mesuesi per Arsimin Fillor I MARIKA CIFLIGU
4 | Gjuhe Angleze Il | ALIONA QAFEZEZI
5| Gjuhe Angleze Il EVEREST SOPOTI
6 | Gjuhe Angleze Il |JOLA HOXHA
7 | Histori Gjeografi I | ANDREA PAPAJOVANI
8 | Mesuesi per Arsimin Fillor 1 KLEVISA MOLLAYMERI
9 | Mesuesi per Arsimin Fillor Il |LIDINA AGOLLI
10 | Gjuhe Angleze Il | DAJANA XHAHO
11 | Gjuhe Angleze Il | EGLI FEJZOLLARI
12 | Gjuhe Angleze Il | ELSI BARDHI
13 | Gjuhe Angleze Il | JOHAN JORGOLLI
14 | Gjuhe Angleze Il | NERITO PLASA
15| Gjuhe Angleze Il | PETRAQ SULARI
16 | Gjuhe Angleze Il | ROMINA HAXHI
17 | Gjuhe Angleze Il | ERISA LANKA
18 | Gjuhe Angleze Il | ERTO BERBERI
19 | Gjuhe Angleze Il | PANDI GJERGIJEFI
20 | Gjuhe Angleze Il | XHULIA PERA
21 | Histori Gjeografi Il | ARTI TOPCIU
22 | Histori Gjeografi Il | NIKOLLA KOSTA
23 | Histori Gjeografi Il | RAFAELA HASANLLARI
24 | Mesuesi per Arsimin Fillor Il | ARTENISA HASANLLARI (NERGUTI)
25 | Mesuesi per Arsimin Fillor Il | ELSA QOSE
26 | Mesuesi per Arsimin Fillor Il | ERGI XHIALLI
27 | Mesuesi per Arsimin Fillor I | KAMELA AGOLLI
28 | Mesuesi per Arsimin Fillor Il | NIKOLETA AGO
29 | Mesuesi per Arsimin Fillor Il | OLTA BREGU
30 | Gjuhe dhe kulture Frenge Il | DONALDA KELLEZI
31 | Gjuhe dhe kulture Frenge Il | MARIZA NAMETI
32 | Gjuhe Angleze Il | DESPINA GROZDANI




